ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 83/TB-ĐHNN
	    Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 05 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc chấm bảo vệ luận văn tốt nghiệp Thạc sĩ khoá 2014-2016 (L1)

Kính gửi:  - Lãnh đạo các đơn vị

        - Lớp trưởng các lớp Cao học và Đại học

Theo kế hoạch, Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế sẽ tổ chức chấm bảo vệ luận văn Thạc sĩ  cho các học viên cao học khoá 2014- 2016 (L1), hệ chính quy tập trung, thời gian đào tạo 02 năm.
Chuyên ngành: Lý luận và PPDH bộ môn tiếng Anh
Thời gian chấm: Cả ngày 25/06/2016
Chuyên ngành: Ngôn ngữ học so sánh đối chiếu

Thời gian chấm: Sáng ngày 26/06/2016
Trường kính mời Lãnh đạo các đơn vị, toàn thể các cán bộ, giảng viên, học viên, sinh viên những ai có quan tâm đến dự.
Chương trình khai mạc diễn ra tại Hội trường 1 – Trường Đại học Ngoại ngữ từ 7h15’ đến 7h45’ ngày 25/06/2016.

Sau chương trình khai mạc, các hội đồng chấm luận văn làm việc tại 03 địa điểm (Khu Hiệu bộ, Trường Đại học Ngoại ngữ). (xem lịch bảo vệ đính kèm).

Thời lượng làm việc của mỗi hội đồng là 45 phút. Học viên trình bày tóm tắt nội dung nghiên cứu trong 15 phút (sử dụng trình chiếu Power-point). Thời gian còn lại dành cho nhận xét của các phản biện, học viên trả lời các câu hỏi của thành viên hội đồng (nếu có), cán bộ hướng dẫn đọc nhận xét về việc thực hiện luận văn, hội đồng đánh giá cho điểm.

Thông báo này thay cho giấy mời.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, Phòng ĐT.

Đính kèm:

- Chương trình làm việc;

- Lịch bảo vệ của học viên.

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
PGS.TS. Phạm Thị Hồng Nhung

CHƯƠNG TRÌNH BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

KHÓA 2014 – 2016 (L1)

CHUYÊN NGÀNH: LÝ LUẬN VÀ PPDH BỘ MÔN TIẾNG ANH

&

CHUYÊN NGÀNH: NGÔN NGỮ HỌC SO SÁNH ĐỐI CHIẾU

---------------(((--------------

Thời gian: Cả ngày 25/06/2016 và sáng 26/06/2016
Địa điểm: Trường Đại học Ngoại ngữ

I. CHƯƠNG TRÌNH KHAI MẠC  (7h.15 – 7h.45)

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

2. Đọc quyết định thành lập Hội đồng chấm luận văn luận văn

3. Phát biểu của Hiệu trưởng

4. Phát biểu của đại diện học viên cao học

5. Các học viên tặng hoa cho các thành viên Hội đồng và khách mời
II. CHƯƠNG TRÌNH CHẤM BẢO VỆ LUẬN VĂN

1. Các Hội đồng làm việc theo các địa điểm (Đính kèm lịch bảo vệ)

(Bắt đầu từ 8h00’ ngày 25/06/2016)
2. Hội kiến, thống nhất và công bố kết quả chấm luận văn của từng học viên

và phổ biến các nội dung có liên quan.

Thừa Thiên Huế, ngày  25 tháng  05  năm 2016
KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS.TS. Phạm Thị Hồng Nhung